Employer uniquement des piéces détachées authoriséesolragréés parlefabricant. La
lettre placée 4 la fin du numéro de la piece indique le gente de finide la pidce en gues-
tion: C indique le chrome, Z indicque zinqué et PA {ndique ensemble acheté llimporie

H
de les indiquer en commandant une pléce. ,/Nefigisas" employer des accessoires ou
matériel quine sont pas recommandées sp m@}‘mam pour cet appareil. ll fautfour-
nir le numéro de modele de votre tonde ir'la plague) pour obtenir les piéces
détachées convenables. '

: ;t)ﬁe—pm%, les pigces détachées peuventse
commander au magasin oixvour,,,,awlez\\/oheté la tondeuse, a un atelier de service
apré-vente recommandé par cem asin ol 4 un centre de service aprés-vente agréé
qui se trouve dans les pages professionnelies de rannuaire. S'it est impossible
d’obtenir les pieces ou de faire des révisions de lamaniére décrite ci-dessous, on peut
décrire au Murray Export/jsa\ is’— B.V., Baarerstrasse 75, 6300 Zug, Switzerland. On

n’accepte pas de commy ons en frais virés.

Alexception des pieces pourle m&‘t;e,’

Les pieces de moteur Briggs et Stratton, les piéces du moteur ou du boite-pont
Tecumsehetles piéce‘i}sdé‘ta hoite de vitesses J.B. Foote sontdisponibles dans centres
de services apré“s;veg;ﬁé agéés qui se trouvent dans les pages professionnelies de
Pannuaire ou g{}\s\‘ ) x/(eht les indications fournies avec chaque piéces individuelie.

Les renseig ;mer{ts suivants sont exigés lors de la commande des piéces: (1) le
numéroyp/\dé\i]fgbdéie, (2) le numéro de la piece, (3) sa description, {4} la quantité
désinf;e* N\
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CHASSIS et CAPOT

MODELE N° 8-40715x

0-5801-1
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MODELE N° 8-40715x

F-88741

e surle
schéma

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

DESCRIPTION

Siege

Support de siege

Ecrou de blocage & rebord
Boulon a embase

Boulon hexagonal

Support pivotant de siege
Vis

Rondelle

Rondelle de blocage
Carrosserie arriére
Ressort

Ecrou de blocage & rebord
Plague de ressort
Support, Carrosserie arri ier
Barre de batterie Q
Boulon de chéssis ;
Ewoudebbm@earaxwﬁ
EMmmmedwbmdemmmu
Pose-vis ~

Vis NN
Paherdedweeﬁenim
Ensemble tabieau de bord
Console -

Vis (A
Capuchon

Vis VAN

Capot ef/ensemb!e charniere
Réﬂecteur phare gauche
Lentille, phare gauche

,{Pare -chocs
—Ressort, Fermeture du capot
(//Boulon
~—Tige du capot
' Lentille, phare droite

Réflecteur, phare droite
Ecrou de blocage & rebord
Ensemble calandre
Rallonge de chéssis

Tapis, marchepied
Chéssis

Vis

Vis

Ergot d’arrét

CHASSIS et CAPOT

N° de
piéce

91450
91044F200
15%84
Oxi7 o
X457

90031/

26x49

17x472
~ 18x16
V) 91387

164x17
15%76
90014
90633
9063272
2x532
165x88
91314
28x52
26x238
91346
91328E701
91305
91330
30815
26x215
91376F200
91341C
91319
91323
91322
6x91
913702
g1318
91340C
15x66
g1337F200
91315
90148
90001
26x201
26x235
55149



MODELE N° 8-40715x DIRECTION

N° sur le Ne° de
D-5250 schéma DESCRIPTION piéce
1 Volant 90576
3 Boulon hexagonal 1x102
4 Ecrou de blocage & rebord 15x88
5 Arbre de direction 91444C
6 Rondelle 17x472
7 Boulon hexagonal 1x45
8 Vis o 26x49
9 Boulon hexagonal 1x101
10 Palier O 90035
11 Engrenage et arbre de pignon 91445
i2 Ensemble engrenage 90025
de secteur
13 Ecrou de blocage a rebord ~ 15x87
14 Support d’essieu AV 90002
15 Goupille 30x49
16 Palier 90035
17 . Ensemble essieu 90034
18 Rondelle 17x113
19 Fusée, gauche 91461
~20 Rotule 21031
.22,  Biellette de direction 214757
.28 Ensembile biellette 90041
— de direction
Fusée, droite 91460
Palier 91334
Pneu seul ** 24376
Chambre a air 407047
Roue seul 24488
Rondelle 17x115Z
Valve et bouchon 24373
Ecrou hexagonal 15x61
Enjoliveur de roue, 21662
08564 en option

** En commandant ces piéces, veuillez indiquer
la marque du pneu pour s'assurer de
sculptures identiques.

F-88741



MODELE N° 8-40715x SUPPORT DU MOTEUR

D-5565
N° sur le Ne de'2 4\&/
schéma DESCRIPTION piéce ‘
1 Vis 26x201
2 Commande des gaz 91102
3 Support, Réservoir d’essence 91329
4 Bouchon de réservoir 91348
5 Réservoir d’essence 91320
6 Canalization d’essence 237170
8 Serre-tuyau 23713
8a Serre-tuyau 91174
9 Boulon hexagonal Ax135 e
10 Ecran de chaleur 91277 T~ "
11 Garniture (91309 il
12 Silencieux oogter2 !

13 Moteur * AN — 1

14 Tuyau de vidange (/7 24066
15 Bouchon du tuyau de vidange 21651

16 Chaéssis NS 90001
17 Vis =)\ 25x2

18 Rondelle étoilec 19x8
19 Boulon de montage du moteur25x6
20 Poulie du moteur 915572
21 Rondelle 17x103
22 Rondelle étoile 19x35
23 Boulon hexagonal 1x80
24 Guide-courroie 90867

* Le numéro de modle, le type et le numéro de code du moteur sont inscrits sur ie carter du moteur. Toutes les
piéces du moteur sont disponibles dans un centre Briggs & Stratton indiqué dans les pages professionneiles
de 'annuaire.
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TRANSMISSION

MODELE N° 8-40715x

D-5634-1
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MODELE N° 8-40715x TRANSMISSION

N° sur le N° de
schéma DESCRIPTION piéce
1 Boulon, Guide-courroie 20619
2 Ecrou a rebord 156x79Z
3 Ecrou de blocage a rebord 15x84
4 Chaéssis 90001
5 Boulon hexagonal 1x98
6 Rondelie 17x146Z
7 Ecrou borgne 28x48
8 Jonc d’arret 11x7
9 Poulie /91170
10 Ressort de rallonge ~.165x39
12 Ensemble support de poulie a pignon libre ( 90011Z
13 Boulon a embase o 9x12
14 Courroie de transmission , ~37x45
15 Rondelle (7o 17x83Z
16 Poulie de tendeur A\ 9179
17 Support de boite-pont A0 913882
18 Poigneée, levier de vitesses 20739
19 [ evier de changement de vitesses. 91390Z
20 ChaFe . 2 208122
21 Boulon hexagonal 1x82
22 Rondelle de blocage NN 18x32
23 Rondelle 17x37Z
24 Rondelle NG 17x134
25 Vis (C 9 26x207
26 Rondelle N\ 17x102Z
27 Goupille O (CN) 30x20
28 Boite-pont ** (Peerless Modele g20-005) =
29 Pédale embrayage/frein 21544
30 Ensemble levier [/ 80766
31 Support N 90013
32 Ecrou de réglage 21920
33 Tige d’embrayage 900662
34 Tige de frein .~ 900672
35 Ensemble acouplement de frein 90068F200
36 Ressort frei{y’n 165x%47
37 Ecrou de blocage a rebord 15x88
38 Rondelle — 17x160
39 Entretoise d’essieu 91394
40 Clé carree 21553
41 Clé Woodruff 20697
42 (Ressort 165x34
43 Pneu seul * 24375
-- . Chambre & air 407049
" Roue seul 24351
. ~BagueenkE 11x3
- Valve et bouchon 24373
Rondelle 17x47Z
Boulon de chéssis 2x532Z
Vis 26x49
Guide-courroie 90694
Rondelle 17x115
Enjoliveur de roue -option 21662

« En commandant ces piéces, veuillez indiquer la marque du pneu pour s'assurer de sculptures identiques.
«* Ges piéces de rechan%e pour la boite de vitesse sont disponibles chez un concessionnaire Tecumseh. Voir

les pages professionnelies de 'annuaire sous la rubrique Moteurs 2 essence.

F-88741 7



MODELE N° 8-40715x SUSPENSION DE LVENSEMBLE TONDEUSE
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MODELE N° 8-40715x

N° sur le
schéma DESCRIPTION

Levier, contrble de lame
Goupille *

Boulon de chéssis

Vis

Ensemble vis de réglage
Rondelie *

Goupille

Tige de réglage *
Ecrou de réglage *

Ensemble liaison *
Ecrou hexagonal
Support, chéssis
Boulon de chassis
Ecrou de blocage
Vis

Bouton de poignée’

Goupille *

PO P RS R RO P RS b och oeb b b omd nd ek ok ok
mcn4>u>m-Ac:u>s;wgmchxagpm.ACDGDm'ﬂ<»cn;»g;m>ﬂ

*Lespieces rrarquées par un *dans la description sont comprises avec 'ensemble tondeuse. Voir la liste des

piees détachées de 'ensemble tondeuse.

F-88741

Poignée, contrble de lame

Ensemble support de réglage

Ressort, contrdle de lame *

Ensemble de soulévement

Bouchon de bouton de pmgnée
Poignée de soulévement

Tige, bouche d’ é;ectréh droite *
Tige, bouche d égecﬂon gauche *

Ressort de rallonge soulevement

SUSPENSION DE L’ENSEMBLE TONDEUSE

N° de
piéce

20476
91351 2

31x4 /-
2x64

17x53.2)
404063
30x20

90754 2

15x79
90028
2x57
15x84
3x149
55440
90801E200
55439
90888 Z
90889 Z
3ix6
165x65



MODELE N° 8-40715x 3 __. ,, ENSEMBLE TONDEUSE
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MODELE N° 8-40715x

Mo sur e

schéma DESCRIPTION

JES W W P e
IO eeNo O~ GN -

[
oo o~ O

19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

* Ces piéces sont comprises avec la piece N°

+ Ces piéces sont comprises avec la piece N°

F-88741

Support, suspension AR *
Barre de réglage
Goupille

Ecrou & pression
Levier de pivolage
Goupille

Boulon hexagonal *
Ecrou de réglage

Tige de liaison

Tige de commande
Ressort de rallonge
Boulon a épaulement
Ressort de rallonge

Vis

Cache-poulie
Ensembile frein et tendeur
Ecrou de bilocage
Rondelle de blocage
Poulie du tendeur
Support du tendeur *
Ecrou de blocage
Poulie du tendeur, en V
Poulie

Courroie, transmission
de lame

N° de
piéce

90881
90907
30x20
28x54
90339 Z
31ix4
1579 Z
91164
90544 Z
011662
165x63
9xi2
165x61
26x214
90858E
407076
15x101
18x33
23238
30859
15x84
90315
90872
37x40

Ne° sur le
schéma

36

37
38

39
40

Cache-transmission de lame 90898E

Tige, pivotage du deflecteur 9121972 k
Déflecteur, bouche d'éjection 9139} N

Goupille
Support, déflecteur droit
Ecrou de blocage

Q0863
15X88

Support, déflecteurgauche 90864

Ens. arbre cannelé gauc
Pignon HTD V74
Rondelle
Rondelle

90882
90875

17x157
17x149

1-69

54 sur le schéma.

11

__Boulon hexagonal
:‘*5i'GtﬁidQ‘mE}(}UHOE%, droite

ENSEMBLE TONDEUSE

DESCRIPTION

Ensemble arbre cannelé,
droit

Poulie, tendeur plat
Courroie de transmission
de la lame

Rondelle /
Guide-courroie gauche
Support de souiévement *
Boulon hexagonal
Rondelle

Ressort ;
Amortisseur

Support’ du/tendeur *
Contre- &6rou

Ecrou de blocage & rebord

,\Bou!on a épaulement

Ensemble support du
tendeur *

Ensemble tondeuse *
Tige de suspension
Rondelle

Support, suspension avant *

Axe

Rondelle
Suspension avant
Boulon de chéssis *
Carter de mandrin
Adaptateur de lame
Cloison *

Lame gauche
Rondelle

Lame droite

Boulon hexagonal *
Plaque de déflecteur

Ne° de
piéce

90883

90865
37x54

17x53 Z
90893 Z
90103
1x123
17x158
164x18
90895
90894
15x73
15x68
9xi4
90880 £

1x84
90892 £
91412

91222
90107 2
17x67 £
90854
90827 Z
17x122 2
50106k
2x53 Z
90905
90891
91211
g1213HT
20663 Z
gi1212HT
1x45
91214

Ensemble tondeuse, entier + 403221

1 & 69 sur le schéma.



MODELE N° 8-40715x

D-5281-8

N° sur le
schéma

F-88741

4
Fusible
\(% 15 amp
( \

6

DESCRIPTION

Batterie Modele U1-9

Electrolyte (Acide de battéfie)

Batteriekappen ,
Boulon hexagonal . ¢
Ecrou de biocage arebord
Céble de batterie, noir

Vis N
Fusible e\t
Boite a fusibles
Ensemble ampéremetre
Contacteur d’allumage
Clé seule

Interrupteur de phare
Céblage

Détecteur de présence

21075
90665
400262
1x38
15x66
249
26x49
54212
407078
90729
21064
20729
90647
250x2
591031

12

12
13

13a

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

SCHEMA ELECTRIQUE

Vis

Solenoide
Cache-solenoide
interrupteur-limiteur
Douille de lampe
Rondelle, Douille de lampe
Lampe

Céablage
interrupteur-limiteur

Bride

Ecrou hexagonal

Rondelle étoile
Cache-détecteur de présence
Vis

26x233
24285
905865
24273
90155
90228
90084
250x1
91299
32618
15%105
19%40
56062
26x159



